Środa.
Dnia 13 (25) Kwietnia 1860 Roku. M 108. Jutro, ŚŚ. Marcellina i Kleta Papieżów.

■BBąmwss,

Dziś z rana, jako w dzień Śgo Marka Ewangelisty,
odbyły się z Kościołów Parafjalnych tutejszych do przy­
ległych Świątyń, processje ze śpiewem Litanji, ustano­
wione na pamiątkę cudownego uśmierzenia w Rzymie
zarazy morowej w wieku VI gwałtownie grassującej.

Także nadeszły PROSZKI ATRAMENTOWE;
Opatentowane, które mają tę zaletę , że nie psują Piór stalo­
w y c h i tanio kosztują.

Nieruchomość w W arszawie przy ulicy Jero­
zolimskiej i Solec pod Nr 2911/12 położona, sprzeda­
ną zostanie przez publiczną licytację w Trybunale Cy­
wilnym w W arszawie, w dniu 15 (27) Kwietnia 1860

r ., o godz: lOej rano. Warunki sprzedaży i taxę tej Nieruchomo­
ści, przejrzeć można: w Kaneellarji Pisarza Trybunału Cywilne­
go W ydziału I., — w Kaneellarji Alexandra Majewskiego Patro­
na w W arszawie pod Nr 466 zamieszkałego, — w Kaneellarji
Gustawa Wołowskiego Patrona, w W arszawie pod N r 495 lit:
A, zamieszkałego.

^ ś redn ic tw a osób trzecich. Wiadomość u P. Grzem-ffl
- bickiego, przy ulicy Wierzbowej, w Gmachu Tea- o

\pb<

Sekwestrator Powiatu Warszawskiego*
Podaje do publicznej wiadomości, iź z mocy upoważnienia Wjęo
Naczelnika Powiatu, będzie sprzedawane, około Żelaznej-Bra-
my w dniu 15 (27) Kwietnia 1860 roku, Hleble palisandrowe,
Fortepjan mahoniowy i dwa wielkie Lustra. — Teresiriski.

1 Fabryka Mydeł i Pachnldeł \
i M A X V M I L J A S A S A I L SOU
ł Przeniesioną została z ulicy Nowe-Miasto, na róg
1 ulic Śto-Krzyzkicj i Nowcgo-Światu pod Nr 1265, tymczasowo j
!